

**Årsredovisning**  
för  
**Emil Johanssons Gräv AB**  
559145-8848

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Johansson, Styrelseledamot  
2025-12-19

Styrelsen för Emil Johanssons Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenadverksamhet såsom grävning och snöröjning och åkeri. Företaget har sitt säte i Umeå kommun, Västerbottens län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	20 521	9 292	9 425	6 776
Resultat efter finansiella poster	3 279	488	1 247	241
Soliditet (%)	27,2	18,3	44,1	30,5

Nettoomsättningen har ökat pga utökning av omfattningen av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	560 774	382 984	<b>993 758</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		382 984	-382 984	<b>0</b>
Årets resultat			1 010 146	<b>1 010 146</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>743 758</b>	<b>1 010 146</b>	<b>1 803 904</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	743 758
årets vinst	1 010 146
	<b>1 753 904</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	1 253 904
	<b>1 753 904</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 520 591	9 291 907
Övriga rörelseintäkter		2 343	120 045
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 522 934</b>	<b>9 411 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 150 847	-4 185 301
Övriga externa kostnader		-5 393 382	-2 607 496
Personalkostnader	2	-3 158 566	-1 027 909
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-2 067 668	-957 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 770 463</b>	<b>-8 778 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 752 471</b>	<b>633 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 949	1 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475 634	-147 120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-473 685</b>	<b>-145 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 278 786</b>	<b>487 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 278 786</b>	<b>487 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-268 640	-104 619
<b>Årets resultat</b>		<b>1 010 146</b>	<b>382 984</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 661 151	10 751 242
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 661 151</b>	<b>10 751 242</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 661 151</b>	<b>10 751 242</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		57 440	57 440
<b>Summa varulager</b>		<b>57 440</b>	<b>57 440</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 636 711	1 265 761
Övriga fordringar		212 865	1 541 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		744 392	329 863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 593 968</b>	<b>3 137 536</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 002 167	194 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 002 167</b>	<b>194 457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 653 575</b>	<b>3 389 433</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 314 726</b>	<b>14 140 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		743 758	560 774
Årets resultat		1 010 146	382 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 753 904</b>	<b>943 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 803 904</b>	<b>993 758</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 000 000	2 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder		7 403 598	6 640 889
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 403 598</b>	<b>6 640 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 145 834	3 049 180
Leverantörsskulder		1 681 749	1 005 264
Skatteskulder		394 311	145 633
Övriga skulder		264 418	125 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		620 912	180 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 107 224</b>	<b>4 506 028</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 314 726</b>	<b>14 140 675</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 340 627	6 334 757
Inköp	4 977 577	8 417 870
Försäljningar/utrangeringar		-412 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 318 204</b>	<b>14 340 627</b>
Ingående avskrivningar	-3 589 385	-2 793 705
Försäljningar/utrangeringar		162 000
Årets avskrivningar	-2 067 668	-957 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 657 053</b>	<b>-3 589 385</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 661 151</b>	<b>10 751 242</b>



#### **Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 205 528	1 952 337
	<b>1 205 528</b>	<b>1 952 337</b>

#### **Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 9 549 432 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 403 598	6 640 889
	<b>7 403 598</b>	<b>6 640 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 145 834	3 049 180
	<b>2 145 834</b>	<b>3 049 180</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 151 153	9 715 946
	<b>11 151 153</b>	<b>9 715 946</b>

#### **Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO



Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Emil Johansson*  
Emil Johansson

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Sanna Eklund*  
Sanna Eklund  
Auktoriserad revisor


